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Do 9 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach prog
ramu "M jak Matematyka", którego organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte
w ramach programu adresowane są m.in. do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki
na działania popularyzujące matematykę. Środki na stypendia dla studentów i doktorantów
mogą uzyskać także organizacje pozarządowe. 

W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki. 

Zgłaszane projekty mogą być adresowane do jednej z dwóch grup docelowych:

uczniowie szkół podstawowych (klasy 4-6) - wysokość dofinansowania od 2 000 zł do 5 000 zł;●

uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - wysokość dofinansowania od 5 000 zł do 8●

000 zł. 

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

W ramach konkursu Mistrz matematyki wnioski mogą składać organizacje pozarządowe. Organizacje
te muszą w ramach swojej działalności statutowej realizować programy stypendialne. Programy
stypendialne muszą być skierowane do:

dzieci i młodzieży szkolnej;●

studentów;●

doktorantów i młodych naukowców.●

Nabór wniosków w ramach konkursu Mistrz matematyki trwa do 15 kwietnia 2014 r. Więcej
informacji można znaleźć na stronie internetowej konkursu Mistrz matematyki.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20932.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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